*) Aus diesem Grunde wird auch Heinrichs Tod spätestens 1054 erfolgt sein , den Seibertz Grafen I . 59. gestützt
auf Necrol . Fuld . Leibn . III . 768. ins J . 1056 setzt . Doch liegt kein Grund vor , die Notiz des Necrol . grade
auf den Arnsberger Grafen dieses Namens zu beziehen .
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Henricum comitem duas curtes Ruozsvithilmsen et Liudwardeshusen ') in pago Hassi sitas sancte Pader -
burnensi ecclesie in proprium tradidit , legavit , concessit , scilicet cum omnibus iure (s)ibi pertinentibus
terris , territoriis , agris cultis et incultis , edificiis , pratis , pascuis , molis , molendinis , mancipiis nuptis et

inuptis 2) , silvis , viis et inviis , aquis aquarumve decursibus , exitibus et redditibus , quesitis et inquirendis .
Unde Immadus episcopus memor eius servitii et devotionis , quidquid ei de ipsa ecclesia singulis annis
erat dandum , eidem abbatisse suisque successoribus remisit in perpetuum preter duo marc , que Erpo
comes habet in beneficium , confirmata super hac re huiusmodi constitutione , ut quotiens idem episcopus
vel successor eius ad prefatum yenerit locum , nullum ibi exigant seryitium , preter quod Heresiensis ecclesie
more tres sibi scutelle cum ferculo et tres propinationes apportentur pro honore debito . Quod si ipse
episcopus yel aliquis successor eius banc traditionem voluerit infringere , decem libras auri eidem persol -
vat ecclesie , abbatissa vero liberam babeat potestatem sua recipiendi et quod voluerit inde faciendi . Hec
sunt mancipia ad prefatas curtes pertinentia : Meinza , Geseeke , Liuzo , Tbiadburg , Meinza , Helmward ,
Ruerhard , Wirenburg , Christin.

13.
* Bischof lmad von Paderborn stiftet an der Busdorfer Kirche seine Memorie durch Schenkung eines Guts .

0 . J. (1051—1076) . — Abschrift Msc. I. 121. fol . 12‘.

Notum sit omnibus tarn presentibus quam futuris , qualiter episcopus Imadus rogatu prepositi Edsi -
konis s) pro anime sue consolatione predium , quod situm est iuxta flumen Hedera in villa que dicitur

nachgefolgt ist , so ist es höchst wahrscheinlich , dass dessen Gemahlin eben eine Tochter Amulungs gewesen ist .
Auch Heinrich hinterliess keine Kinder und so wird sein Bruder Bernhard mit seinem übrigen Erbe auch die Pader -
borner Vogtei überkommen und auf seine Nachkommen übertragen haben . Bei dieser Angabe weichen wir von der
von Seibertz aufgestellten Stammtafel , die Bernhard kinderlos sterben lässt , ab , hoffen unsere Ansicht aber unten im
Excurs zur Urkunde vom 31 . März 1084 aufs Bestimmteste erweisen zu können .